АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат                                                                                                     №15
«01 » января 2016 г.
О внесении изменений в постановление                                                    Бабарыкинской сельской администрации                                                                          Шегарского района Томской области  от 09.01.1997г №6
«О передаче земельного участка в собственность гр.Харитонову А.А.,             прож. с.Бабарыкино ул.Ленина д.10кв.2»

В связи с приведением документов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Бабарыкинской сельской администрации                                                                          Шегарского района Томской области  от 09.01.1997г №6 «О передаче земельного участка в собственность гр.Харитонову А.А., прож. с.Бабарыкино ул.Ленина д.10кв.2» следующие изменения:
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
«О передаче земельного участка в собственность гр.Харитонову А.А., гр.Харитоновой М.М. прож. с.Бабарыкино ул.Ленина д.10кв.2»
1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции: Рассмотрев заявление гр.Харитонова Александра Александровича, гр.Харитоновой Марии Михайловны, о передаче земельного участка в собственность в связи с приватизацией квартиры, на основании Указа Президента РФ от 26.03.1996года.
1.3.  Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Предоставить в собственность (бесплатно) Харитонову Александру Александровичу, Харитоновой Марии Михайловне по ½ доли  земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером70:16:0201002:136, общей площадью 1516кв.м., расположенного по адресу: Томская область Шегарский район с.Бабарыкино ул.Ленина,10-2 для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Главному специалисту по землеустройству внести соответствующие изменения в земельно-учетную документацию.

 Глава Баткатского
сельского поселения                                                                               Л.П.Радаева